dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO lNypbsaHoB Ceprewn J1bBOBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002347

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.12.2007

yneHos POO
Iop. nnuo

Homep P " OOLEeKT OueHKMm,
3aKJilo4YmBLLUee AaTta o

oT4yeTa HanpasneHue Bup onpepenseMmon
AOroBop Ha cocTaBsieHus

06 KBaJIM(PUKaLNOHHOrO CTOMMOCTH
nposepeHue oTyeTa

oueHKe aTTectaTa
OLUEHKM
000

01/01-k . ¢Mpra 09.01.2018 KBapTupa PbIHOYHAsA
aKkcnepT
000

02/01-k . ¢Mpra 09.01.2018 KBapTupa PbIHOYHAs
aKkcnepT
000

03/01-k " ¢mpra 10.01.2018 KBapTupa PbIHOYHas
aKkcnepT
000

04/01-k " cbmpra 09.01.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
akcnepT
000 dmpma

05/01-k y ¢ p" 12.01.2018 KBapTupa pblHOYHaA
kcnepT
000 cupma

06/01-k \ y 12.01.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
kcnepT
000 cupma

07/01-k . . 15.01.2018 KBapTupa PbIHOYHas
aKkcnepT
000 a

08/01-k . ¢Mpr 16.01.2018 KBapTupa PbIHOYHAsA
aKkcnepT
000 a

09/01-k . ¢Mpr 16.01.2018 KBapTupa PbIHOYHAsA
aKkcnepT
000 a

10/01-k (bvpm 17.01.2018 KBapTupa pbIHOYHas

"IkcnepT"



11/01-k

12/01-k

13/01-k

14/01-k

15/01-k

16/01-k

17/01-k

18/01-k

19/01-k

20/01-k

21/01-k

22/01-K

23/01-k

24/01-k

25/01-K

26/01-K

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

18.01.2018

18.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27/01-K

28/01-k

29/01-k

30/01-k

31/02-k

32/02-k

33/02-k

34/02-k

35/02-k

36/02-k

37/02-k

38/02-k

39/02-k

40/02-k

41/02-k

42/02-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

09.02.2018

07.02.2018

09.02.2018

08.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



43/02-k

44/02-k

45/02-k

46/02-k

47/02-k

48/02-k

49/02-k

50/02-k

51/02-k

52/02-k

4/01-A®

5/02-A®

6/02-A®

14/02-A®

53/02-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dunpma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

12.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

16.02.2018

19.02.2018

21.02.2018

20.02.2018

25.01.2018

05.02.2018

06.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBToMob6U/Ib

aBTOMOOWIIb

aBToMobuIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJNIbBHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTE/IbHOMO
pPeEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJNIbLHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pPEMOHTa

pbIHOYHaS



54/03-k

55/03-k

56/03-k

57/03-k

58/03-k

59/03-k

60/03-k

61/03-k

62/03-k

63/03-K

64/03-K

65/03-K

66/03-k

67/03-k

68/03-k

69/03-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

20.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

05.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

05.03.2018

07.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



70/03-k

71/03-k

72/03-K

73/03-K

74/03-K

75/03-k

76/03-K

77/03-k

78/03-k

79/03-K

80/03-k

81/03-k

82/03-k

83/03-k

84/03-k

85/03-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

07.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

14.03.2018

07.03.2018

12.03.2018

16.03.2018

15.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



86/03-k

87/03-k

88/03-k

89/03-k

90/03-k

91/03-k

92/03-k

93/03-k

94/03-k

95/03-k

96/03-k

97/03-K

98/03-k

99/03-k

100/03-k

101/03-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

21.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



102/03-k

103/03-k

104/03-k

105/03-k

106/03-k

107/03-k

108/03-k

109/03-k

110/03-k

111/03-k

112/03-k

113/03-k

114/03-k

115/03-k

116/03-k

117/03-k

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



118/03-k

119/03-k

120/03-k

121/03-k

122/03-k

123/03-k

17/03-A®

18/03-A®

22/03-A®

23/03-A®

25/03-A®

26/03-A®

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dunpma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

05.03.2018

12.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6U/Ib

aBTOMOOUIbL

aBToMOb6U/Ib

aBTOMOOWIIb

aBToMobuUIb

aBTOMOOWIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

CTOUMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCTaHOBUTEJNIbHOIO
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pPeEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa



