Форма св	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения				
Фамилия,	, имя, отчество	Гурьянов Серге	й Львович			
Номер в р	реестре членов РОО	002347				
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления		Вид определяемой стоимости		
01/01-к	ООО фирма "Эксперт"	09.01.2018	квартира	рыночная		
02/01-к	ООО фирма "Эксперт"	09.01.2018	квартира	рыночная		
03/01-к	ООО фирма "Эксперт"	10.01.2018	квартира	рыночная		
04/01-к	ООО фирма "Эксперт"	09.01.2018	квартира	рыночная		
05/01-к	ООО фирма "Эксперт"	12.01.2018	квартира	рыночная		
06/01-к	ООО фирма "Эксперт"	12.01.2018	квартира	рыночная		
07/01-к	ООО фирма "Эксперт"	15.01.2018	квартира	рыночная		
08/01-к	ООО фирма "Эксперт"	16.01.2018	квартира	рыночная		
09/01-к	ООО фирма "Эксперт"	16.01.2018	квартира	рыночная		
10/01-к	ООО фирма "Эксперт"	17.01.2018	квартира	рыночная		

11/01-к	ООО фирма "Эксперт"	18.01.2018	квартира	рыночная
12/01-к	ООО фирма "Эксперт"	18.01.2018	квартира	рыночная
13/01-к	ООО фирма "Эксперт"	22.01.2018	квартира	рыночная
14/01-к	ООО фирма "Эксперт"	23.01.2018	квартира	рыночная
15/01-к	ООО фирма "Эксперт"	24.01.2018	квартира	рыночная
16/01-к	ООО фирма "Эксперт"	24.01.2018	квартира	рыночная
17/01-к	ООО фирма "Эксперт"	26.01.2018	комната	рыночная
18/01-к	ООО фирма "Эксперт"	26.01.2018	квартира	рыночная
19/01-к	ООО фирма "Эксперт"	29.01.2018	квартира	рыночная
20/01-к	ООО фирма "Эксперт"	29.01.2018	квартира	рыночная
21/01-к	ООО фирма "Эксперт"	29.01.2018	квартира	рыночная
22/01-к	ООО фирма "Эксперт"	29.01.2018	квартира	рыночная
23/01-к	ООО фирма "Эксперт"	30.01.2018	квартира	рыночная
24/01-к	ООО фирма "Эксперт"	29.01.2018	квартира	рыночная
25/01-к	ООО фирма "Эксперт"	30.01.2018	квартира	рыночная
26/01-к	ООО фирма "Эксперт"	30.01.2018	квартира	рыночная

27/01-к	ООО фирма "Эксперт"	31.01.2018	квартира	рыночная
28/01-к	ООО фирма "Эксперт"	31.01.2018	квартира	рыночная
29/01-к	ООО фирма "Эксперт"	31.01.2018	квартира	рыночная
30/01-к	ООО фирма "Эксперт"	31.01.2018	квартира	рыночная
31/02-к	ООО фирма "Эксперт"	05.02.2018	квартира	рыночная
32/02-к	ООО фирма "Эксперт"	05.02.2018	квартира	рыночная
33/02-к	ООО фирма "Эксперт"	05.02.2018	квартира	рыночная
34/02-к	ООО фирма "Эксперт"	07.02.2018	квартира	рыночная
35/02-к	ООО фирма "Эксперт"	07.02.2018	квартира	рыночная
36/02-к	ООО фирма "Эксперт"	07.02.2018	квартира	рыночная
37/02-к	ООО фирма "Эксперт"	09.02.2018	квартира	рыночная
38/02-к	ООО фирма "Эксперт"	07.02.2018	квартира	рыночная
39/02-к	ООО фирма "Эксперт"	09.02.2018	квартира	рыночная
40/02-к	ООО фирма "Эксперт"	08.02.2018	квартира	рыночная
41/02-к	ООО фирма "Эксперт"	12.02.2018	квартира	рыночная
42/02-к	ООО фирма "Эксперт"	12.02.2018	квартира	рыночная

43/02-к	ООО фирма "Эксперт"	12.02.2018	квартира	рыночная
44/02-к	ООО фирма "Эксперт"	14.02.2018	квартира	рыночная
45/02-к	000 фирма "Эксперт"	15.02.2018	квартира	рыночная
46/02-к	000 фирма "Эксперт"	15.02.2018	квартира	рыночная
47/02-к	000 фирма "Эксперт"	15.02.2018	квартира	рыночная
48/02-к	ООО фирма "Эксперт"	15.02.2018	квартира	рыночная
49/02-к	ООО фирма "Эксперт"	16.02.2018	квартира	рыночная
50/02-к	ООО фирма "Эксперт"	19.02.2018	квартира	рыночная
51/02-к	ООО фирма "Эксперт"	21.02.2018	квартира	рыночная
52/02-к	ООО фирма "Эксперт"	20.02.2018	квартира	рыночная
4/01-АФ	ООО фирма "Эксперт"	25.01.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
5/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	05.02.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
6/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	06.02.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
14/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	19.02.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
53/02-к	ООО фирма "Эксперт"	20.02.2018	квартира	рыночная

54/03-к	ООО фирма "Эксперт"	20.02.2018	квартира	рыночная
55/03-к	ООО фирма "Эксперт"	21.02.2018	квартира	рыночная
56/03-к	ООО фирма "Эксперт"	22.02.2018	квартира	рыночная
57/03-к	ООО фирма "Эксперт"	26.02.2018	квартира	рыночная
58/03-к	ООО фирма "Эксперт"	27.02.2018	квартира	рыночная
59/03-к	ООО фирма "Эксперт"	27.02.2018	квартира	рыночная
60/03-к	ООО фирма "Эксперт"	28.02.2018	квартира	рыночная
61/03-к	ООО фирма "Эксперт"	28.02.2018	квартира	рыночная
62/03-к	ООО фирма "Эксперт"	28.02.2018	квартира	рыночная
63/03-к	ООО фирма "Эксперт"	28.02.2018	квартира	рыночная
64/03-к	ООО фирма "Эксперт"	05.03.2018	квартира	рыночная
65/03-к	ООО фирма "Эксперт"	05.03.2018	квартира	рыночная
66/03-к	ООО фирма "Эксперт"	06.03.2018	комната	рыночная
67/03-к	ООО фирма "Эксперт"	06.03.2018	квартира	рыночная
68/03-к	ООО фирма "Эксперт"	05.03.2018	квартира	рыночная
69/03-к	ООО фирма "Эксперт"	07.03.2018	квартира	рыночная

70/03-к	ООО фирма	07.03.2018	квартира	рыночная
70/03-10	"Эксперт"	07.03.2010	квартира	рыпочная
71/03-к	ООО фирма "Эксперт"	07.03.2018	квартира	рыночная
72/03-к	ООО фирма "Эксперт"	07.03.2018	квартира	рыночная
73/03-к	ООО фирма "Эксперт"	14.03.2018	квартира	рыночная
74/03-к	ООО фирма "Эксперт"	07.03.2018	квартира	рыночная
75/03-к	ООО фирма "Эксперт"	12.03.2018	квартира	рыночная
76/03-к	ООО фирма "Эксперт"	16.03.2018	квартира	рыночная
77/03-к	ООО фирма "Эксперт"	15.03.2018	квартира	рыночная
78/03-к	ООО фирма "Эксперт"	19.03.2018	квартира	рыночная
79/03-к	ООО фирма "Эксперт"	19.03.2018	квартира	рыночная
80/03-к	ООО фирма "Эксперт"	19.03.2018	квартира	рыночная
81/03-к	ООО фирма "Эксперт"	20.03.2018	квартира	рыночная
82/03-к	ООО фирма "Эксперт"	20.03.2018	квартира	рыночная
83/03-к	ООО фирма "Эксперт"	20.03.2018	квартира	рыночная
84/03-к	ООО фирма "Эксперт"	20.03.2018	квартира	рыночная
85/03-к	ООО фирма "Эксперт"	21.03.2018	квартира	рыночная

86/03-к	000 фирма "Эксперт"	21.03.2018	квартира	рыночная
87/03-к	ООО фирма "Эксперт"	22.03.2018	квартира	рыночная
88/03-к	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2018	квартира	рыночная
89/03-к	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2018	квартира	рыночная
90/03-к	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2018	квартира	рыночная
91/03-к	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2018	квартира	рыночная
92/03-к	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2018	квартира	рыночная
93/03-к	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2018	квартира	рыночная
94/03-к	ООО фирма "Эксперт"	26.03.2018	квартира	рыночная
95/03-к	ООО фирма "Эксперт"	26.03.2018	квартира	рыночная
96/03-к	ООО фирма "Эксперт"	26.03.2018	квартира	рыночная
97/03-к	ООО фирма "Эксперт"	26.03.2018	квартира	рыночная
98/03-к	ООО фирма "Эксперт"	27.03.2018	квартира	рыночная
99/03-к	ООО фирма "Эксперт"	27.03.2018	квартира	рыночная
100/03-к	ООО фирма "Эксперт"	29.03.2018	квартира	рыночная
101/03-к	ООО фирма "Эксперт"	29.03.2018	квартира	рыночная

102/03-к	ООО фирма "Эксперт"	29.03.2018	квартира	рыночная
103/03-к	ООО фирма "Эксперт"	29.03.2018	квартира	рыночная
104/03-к	ООО фирма "Эксперт"	29.03.2018	квартира	рыночная
105/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
106/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
107/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
108/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
109/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
110/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
111/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
112/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
113/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
114/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
115/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
116/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная
117/03-к	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	квартира	рыночная

118/03-к	ООО фирма "Эксперт"	28.03.2018	квартира	рыночная
119/03-к	000 фирма "Эксперт"	28.03.2018	квартира	рыночная
120/03-к	000 фирма "Эксперт"	28.03.2018	квартира	рыночная
121/03-к	ООО фирма "Эксперт"	31.03.2018	квартира	рыночная
122/03-к	ООО фирма "Эксперт"	31.03.2018	квартира	рыночная
123/03-к	ООО фирма "Эксперт"	31.03.2018	квартира	рыночная
17/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	05.03.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
18/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	12.03.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
22/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	20.03.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
23/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	22.03.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
25/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
26/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	30.03.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
26/03-АФ		30.03.2018	автомобиль	